
University Avenue Improvements and ARTWalk 2 Enhancements 
Design Team Contact List 
 

Friday, June 12, 2009 

DESIGN TEAM 
 
BERGMANN ASSOCIATES 

Tom Lichtenthal 
tlichtenthal@bergmannpc.com 
office: 585‐232‐5137 x308 
cell: 356‐7153 
 
Mark Johns 
Mjohns@bergmannpc.com 
office: 585‐232‐5137 x434 
cell: 739‐2265 
 
Sue Steele 
ssteel@bergmannpc.com   
office: 585‐232‐5137 x480 
cell: 747‐9996 

 
 
STUDIO WILLIAM COCHRAN 

William Cochran 
wmcochran@comcast.net 
office: 301‐696‐2839 
cell: 240‐285‐1221 
 
Teresa Cochran 
teresa.cochran@comcast.net 
office: 301‐696‐2839 
cell: 240‐285‐1222 
 
Marianne Kroon 
mmkroon@gmail.com 
home: 585‐242‐8906 
cell: 585‐943‐1355 
 
 

ARTWalk ORGANZATION 
Paul Kramer 
sakjakenterprise@yahoo.com 
cell: 585‐314‐1107 or 585‐704‐4970 
 
Anne Lovely 
alovely2200@yahoo.com 
cell: 585‐857‐0053 
AW office: 585‐473‐5787 (office hrs. mon + fri 9‐12) 


